
Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašas

1 priedas

ataskaitinio laikotarpio

sudarymo data

Ataskaitinis laikotarpis (nurodyti)

I (1)

II (2)

II.1
II.2
II.3
II.4
II.5
II.6
II.7
II.8
II.9

II.10
II.11
II.12

III (3)

IV (4)=(1)-(2)

V (5)=(5.1.)*(5.2.)-(5.3.)
V.1. (5.1.)

V.2.
(5.2.)

V.2. 1

V.3.
(5.3.)

V.4 (5.4.)
VI (6)=(4)-(5)

VII
(8)=(4)/(5.2.)

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti)

I (1)

II (2)

II.1

II.2

II.3
II.4
II.5
II.6
II.7
II.8
II.9
II.10
II.11

III (3)

IV (4)=(1)-(2)
(5)

(6)=(4)-(5)

* Aprašo 35 punktas.

**   ataskaitiniam laikotarpiui praėjusio kainų nustatymo metu nustatyta investicijų grąža (ataskaitiniame laikotarpyje atitinkanti investicijų grąžos sąnaudas) patikslinta pagal faktinę licencijuojamoje veikloje naudojamo turto vertę ataskaitinių metų pradžiai

Kodas Pareigos

Buveinės adresas Telefonas

Duomenys apie ūkio subjektą:
Duomenys apie kontaktinį 

asmenį:

Pavadinimas V., pavardė

Tinklalapis

El. paštas

Telefonas Faksas

Faksas El. paštas

__________________ KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

________________________

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai 

Verkių g. 25C, Vilnius, LT 08223, info@vert.lt

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį 
IŠ VISO

Gamtinių dujų perdavimo 

veiklos verslo vienetas

Gamtinių dujų skirstymo 

veiklos verslo vienetas

Pajamos 

Pastabos

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Gamtinių dujų pakartotinio 

dujinimo veiklos verslo 

vienetas

Gamtinių dujų laikymo veiklos 

verslo vienetas

Gamtinių dujų tiekimo veiklos 

verslo vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Sąnaudos technologinėms reikmėms
Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos
Remonto, priežiūros, eksploatavimo sąnaudos

Sąnaudos

Gamtinių dujų įsigijimo (importo) sąnaudos

Mokesčių sąnaudos
Administracinės sąnaudos

Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos

Sąnaudos tiekimo saugumui
Dujų saugojimo sąnaudos
Personalo sąnaudos

Suskystintų gamtinių dujų terminalo veiklai palaikyti 

sudarytos ilgalaikės nuomos sutartys

Leistina investicijų grąža***
Nustatyta investicijų grąžos norma 
Faktinė licencijuojamoje veikloje naudojamo turto vertė 

ataskaitinių metų pradžiai

Kitos sąnaudos

Nepaskirstytinos sąnaudos*

Pelnas (nuostolis)

Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo 

investicijų grąža, % 

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį 
IŠ VISO

Gamtinių dujų perdavimo 

veiklos verslo vienetas

Gamtinių dujų skirstymo 

veiklos verslo vienetas

Faktinė licencijuojamoje veikloje naudojamo turto vertė 

ataskaitinių metų pabaigai
Nustatytos grąžos korekcija dėl praėjusių laikotarpių 

pelno (viršijimas (-))

Skirtumas (nustatytos grąžos viršijimas)
Refinansavimo paskolos dalis

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Gamtinių dujų pakartotinio 

dujinimo veiklos verslo 

vienetas

Gamtinių dujų laikymo veiklos 

verslo vienetas

Gamtinių dujų tiekimo veiklos 

verslo vienetas
Pastabos

... paslauga 

(produktas) 

Sąnaudos

Gamtinių dujų įsigijimo (importo) sąnaudos

Pajamos 

Sąnaudos tiekimo saugumui
Dujų saugojimo sąnaudos
Personalo sąnaudos

Sąnaudos technologinėms reikmėms

Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos
Remonto, priežiūros, eksploatavimo sąnaudos

Kitos sąnaudos

Nepaskirstytinos sąnaudos*

Pelnas (nuostolis)

Mokesčių sąnaudos
Administracinės sąnaudos
Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos

Investicijų grąža**
Skirtumas



Eil. Nr. Metinė nusidėvėjimo norma

1.

1.1. 4

1.2. 15

2.

2.1.

2.1.1.

2.1.1.1. 60-70

2.1.1.2. 38

2.1.1.3. 60-70

2.1.1.4. 25

2.1.2.

2.1.2.1.

2.1.2.1.1.

2.1.2.1.1.1. 70

2.1.2.1.1.2. 55

2.1.2.1.2. 70

2.1.2.1.3. 55

2.1.2.1.4. 20

2.1.2.1.5. 20

2.1.2.2. 55

2.1.2.3. 15

2.1.2.4. 18–19

2.1.3. 18

2.1.4. 18

2.1.5. 18

2.1.6. 15

2.2.

2.2.1.

2.2.1.1.

2.2.1.1.1 25Ašiniai, išcentriniai dujų kompresoriai

Mašinos ir įrenginiai

Dujų sistemų technologiniai įrenginiai ir mašinos

Kompresorių stočių technologiniai įrenginiai

Saugos nuo korozijos statiniai

Kiti statiniai

Smulkūs statiniai (tvoros, vartai, kelio užtvarai ir pan.)

Nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) linijos

Kiti inžineriniai tinklai

Susisiekimo komunikacijos

Dujų slėgio ribojimo mazgai

Čiaupų mazgai su apvadinėmis linijomis

Skirstomieji dujotiekiai

Linijinė dalis (be kontrolinio įtaiso paleidimo-priėmimo 

kamerų)

Kontrolinio įtaiso paleidimo-priėmimo kameros

Izoliacinės movos

Magistraliniai dujotiekiai

Linijinė dalisLinijinė dalis (su kontrolinio įtaiso paleidimo-priėmimo 

kameromis)

Gamybiniai-ūkiniai pastatai 

Konteineriniai dujų skirstymo stoties pastatai

Inžineriniai tinklai

Pastatai

Administraciniai pastatai

Specialios paskirties pastatai

ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS

Statiniai

ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) NORMATYVAI

Ilgalaikio turto grupės

ILGALAIKIS NEMATERIALUSIS TURTAS

Programinė įranga

El. paštas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Kitas nematerialusis turtas

Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų 

aprašas

3 priedas

Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Faksas

Tinklalapis



2.2.1.1.2 25

2.2.1.1.3. 13

2.2.1.1.4 13

2.2.1.2. 18

2.2.1.3. 9

2.2.1.4. 13

2.2.2.

2.2.2.1. 8-15

2.2.2.2. 8-15

2.2.2.3. 5

2.2.2.4. 8

2.2.2.5. 10

2.2.2.6.

2.2.2.6.1. 5

2.2.2.6.2. 5

2.2.2.6.3. 8

2.2.2.6.4. 13

2.2.2.6.5. 13

2.2.2.6.6. 8

2.2.2.6.7. 18

2.2.2.6.8. 15

2.2.2.6.9. 30

2.2.2.6.10. 30

2.2.2.6.11. 15

2.2.2.7. 18

2.2.2.8. 25

2.2.2.9. 5

2.3. 7

2.4.

2.4.1. 9

2.4.2. 12

2.4.3. 4

2.4.4. 4

2.4.5. 4

2.4.6. 4

2.4.7. 10

2.5.

2.5.1. 6

2.5.2. 10

2.6. 6–10Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Ūkinis inventorius

Biuro įranga

Baldai

Klientų aptarnavimo duomenų (dujų suvartojimo) 

surinkimo įranga
Įrankiai, prietaisai, laboratorinė įranga

Reguliavimo įtaisai

Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis iki G6 imtinai

Kompiuteriai, kompiuteriniai tinklai ir jų įranga

Ryšio priemonės, duomenų surinkimo ir nuotolinio 

valdymo įranga

Transporto priemonės

Darbo įtaisai, įrankiai, prietaisai

Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis G10 ir 

didesnis

Vandentiekio sistema

Mažos apimties suskystintų gamtinių dujų pakartotinio 

dujinimo įrenginiai

Kitos darbo mašinos ir įrenginiai

Saulės baterijos

Gaisrinės saugos sistema

Naftos ir naftos produktų rezervuarai, talpyklos

Vandens rezervuarai, talpyklos

Dujų sistemos sklendės

Įpylimo/išpylimo, pakrovimo įrenginiai

Elektros tinklų sistema (kabeliai, valdymo spintos, 

apšvietimo sistemos, kt.)

Traukos spintos

Orapūtės

Elektros varikliai 

Traktoriai ir žemės darbų mašinos

SGD terminalo įrenginiai

Siurbliai 

Sandėliavimo ir pakrovimo-iškrovimo mašinos ir 

įrenginiai

Dujotiekių statybos, remonto ir priežiūros mašinos ir 

įrenginiai
Staklės, dirbtuvių ir garažų įranga

Kiti dujų sistemų technologiniai įrenginiai ir mašinos

Darbo mašinos ir įrenginiai

Jėgos mašinos ir įrenginiai

Kiti technologiniai įrenginiai (stūmoklinių kompresorių)

DRP, DSS ir DAS technologiniai įrenginiai

Dujų apskaitos įrenginiai

Kiti technologiniai įrenginiai (ašinių, išcentrinių 

kompresorių)

Stūmokliniai dujų kompresoriai



2.7.

Nusidėvėjimo normatyvai 

nustatomi šia tvarka: iš 

patvirtinto atitinkamai turto 

grupei nusidėvėjimo normatyvo 

atimamas įsigyjamo turto nuo 

statybos pradžios jau atitarnautas 

laikas; turto naudingo tarnavimo 

laikas gali būti 

pratęstas/sutrumpintas 

atitinkamai dėl atliktos 

rekonstrukcijos/nepakankamai 

geros turto techninės būklės

* Tarybos nutarimas nurodomas, jei buvo suderintas konkretus IT nusidėvėjimo skaičiavimo laikotarpis.

Iš kitų savininkų įsigyjami dujotiekiai ir su jais susiję 

statiniai bei įrenginiai 







V., pavardė

Pareigos

Telefonas

Faksas

El. paštas

ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) NORMATYVAI

Tarybos nutarimas*

Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų 

Duomenys apie kontaktinį asmenį:











ataskaitinio laikotarpio

sudarymo data

Eur % Eur

I

I.1

I.2.

I.3.

I.4. 

I.4

II

II.1.

II.1.1
II.1.2
II.2.
II.2.1
II.2.2
II.2.3
II.2.4

Kodas Pareigos
Buveinės adresas Telefonas

Duomenys apie ūkio subjektą: Duomenys apie kontaktinį asmenį:
Pavadinimas V., pavardė

Tinklalapis
El. paštas

Telefonas Faksas
Faksas El. paštas

__________________ GAMTINIŲ DUJŲ ĮMONĖS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ ATASKAITA *

________________________

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai 
Verkių g. 25C, Vilnius, LT 08223, info@vert.lt

KATEGORIJA Gamtinių dujų perdavimo veiklos verslo vienetas

 GRUPĖS IR POGRUPIAI

 GRUPĖS IR POGRUPIAI ... paslauga (produktas) 

Sistemos naudotojų/vartotojų grupė (nurodyti. Suvartojančius virš 

155986 MWh per metus detalizuoti)
Naujų vartotojų pagal naujo vartotojo prijungimo sutartis sumokėti 

minimalių nebuitinio vartotojo transportuotinų dujų kiekių ir 

pajėgumų mokesčiai
Pajamos už trumpalaikius perdavimo pajėgumus ir pajėgumų 

viršijimą

Pajamos surinktos per tarpsisteminį kompensavimo mechanizmą

Kitos pajamos (detalizuoti)

SĄNAUDOS**

SĄNAUDŲ KATEGORIJA
TIESIOGINĖS 

SĄNAUDOS

NETIESIOGINĖS 

SĄNAUDOS

PAJAMOS

Jauniūnų KS
Panevėžio KS

GAMTINIŲ DUJŲ ĮSIGIJIMO (IMPORTO) SĄNAUDOS

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos
Kitos sąnaudos, susijusios su gamtinių dujų įsigijimu (nurodyti)
SĄNAUDOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS
linijinėje dalyje (vamzdynuose)
kompresorinėse stotyse



II.2.5

II.3
II.3.1
II.3.2
II.3.3
II.3.4
II.3.5
II.3.6
II.3.7
II.3.8
II.3.9
II.3.10
II.3.11
II.3.12
II.3.13

II.4

II.4.1
II.4.2
II.4.3

II.4.4

II.4.5

II.4.6

II.4.7

II.4.8
II.4.9
II.4.10
II.4.11

II.5

I.5.1
I.5.2
II.6

II.6.1

II.6.2

II.7
II.7.1
II.7.1.1
II.7.1.2

II.7.1.3

II.7.1.4
II.7.1.5
II.7.2
II.7.3
II.7.4
II.7.5
II.7.6
II.7.8
II.7.9
II.8
II.8.1
II.8.2
II.8.3
II.8.4
II.8.5

Kitos sąnaudos, susijusios su gamtinių dujų technologinėmis 

reikmėmis (nurodyti)

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS
Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos
Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos

Kitų pastatų ir statinių nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių ir įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Kito ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

REMONTO, TECHNINĖS PRIEŽIŪROS  IR  

EKPLOATAVIMO SĄNAUDOS

Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos
Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos
Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Pastatų nusidėvėjimo sąnaudos
Magistralinių dujotiekių ir jų įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Skirstomųjų dujotiekių ir jų įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, 

šiukšlės, etc.) sąnaudos (ne administracinių patalpų)

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos
Transporto priemonių kuro sąnaudos
Ryšių paslaugos
Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
SĄNAUDOS TIEKIMO SAUGUMUI BUITINIAMS 

VARTOTOJAMS UŽIKRINTI

Linijinės dalies remontas ir techninė priežiūra
Kitų dujų sistemų objektų remontas ir techninė priežiūra
Apskaitos prietaisų remontas ir techninė priežiūra

Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

IT aptarnavimo ir informacinių sistemų nuomos sąnaudos
Turto nuomos (ne dujų ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) 

sąnaudos

Darbo užmokesčio sąnaudos
generalinis direktorius
aukščiausiojo lygio vadovai

vidurinio lygmens vadovai

ekspertai-specialistai
darbininkai

palūkanų sąnaudos
dujų transportavimo ir saugojimo
BALANSAVIMO SĄNAUDOS

dujų saugojimo požeminėje saugykloje sąnaudos

dujų saugojimo dujotiekiuose sąnaudos

PERSONALO SĄNAUDOS

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
MOKESČIŲ SĄNAUDOS
Žemės mokesčio sąnaudos
Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos
Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos
Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Privalomojo socialinio draudimo sąnaudos
Garantinio fondo įmokų sąnaudos
Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos
Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos
Išeitinės pašalpos, kompensacijos
Komandiruočių sąnaudos

Žyminio mokesčio sąnaudos



II.8.6.
II.8.7
II.9
II.9.1
II.9.2
II.9.4
II.9.5
II.9.6
II.9.7
II.9.8

II.9.10

II.9.11

II.10

II.10.1
II.10.2
II.10.2.1
II.10.2.2

II.10.2.3

II.10.2.4
II.10.3
II.10.4
II.10.5
II.10.6
II.11
II.11.1
II.11.2
II.11.3
II.12
II.12.1
II.12.2
II.12.3
II.12.4
II.12.5
II.12.6
II.12.7
II.12.8
II.12.9
II.13
II.13.1
II.13.2

II.13.3

II.13.4

II.13.5

II.13.6

II.13.7

II.13.8

Ryšių paslaugos
Pašto, pasiuntinių paslaugos
Kanceliarinės sąnaudos
Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas
Profesinė literatūra, spauda
Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, 

šiukšlės, t.t.)

Mokesčio VERT sąnaudos
Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)
ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS
Teisinės paslaugos
Konsultacinės paslaugos

     darbo užmokesčio, socialinio draudimo ir kitos įgulos išlaikymo 

sąnaudos

    administravimo mokestis
SGD krantinės nuoma

Banko garantija
RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS
Reprezentacinės, reklamos, viešųjų ryšių sąnaudos

Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

SUSKYSTINTŲ GAMTINIŲ DUJŲ TERMINALO VEIKLAI 

PALAIKYTI SUDARYTOS ILGALAIKĖS NUOMOS 

SUTARTYS 

SGD laivo-saugyklos nuoma
SGD laivo-saugyklos eksploatavimo sąnaudos:
     aptarnavimo ir einamojo remonto sąnaudos
     planinio remonto sąnaudos

SGD laivo-saugyklos nuomos garantijos ir kredito perviršio 
Paskolų, skirtų refinansavimui, palūkanos

Audito (kito) sąnaudos
Skolų išieškojimo sąnaudos
Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos
Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos
Mokėjimai pagal tarpsisteminį kompensavimo mechanizmą
Kitos paskirstomos sąnaudos (nurodyti)

Klientų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos
Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)
KITOS SĄNAUDOS
Turto draudimo sąnaudos
Veiklos rizikos draudimo sąnaudos
Audito (finansinio, reguliavimo apskaitos) sąnaudos

Palūkanų ir finansinės investicinės veiklos sąnaudos
Konsultacinės sąnaudos, išskyrus sąnaudas, kurios yra susijusios su 

reguliuojama veikla ir atitinka bent vieną Aprašo 29.7 punkte 

nurodytą kriterijų

Mokymų dalyvių maitinimo, konkursų, parodų, įvairių renginių, 

organizavimo, dovanų pirkimo sąnaudos

NEPASKIRSTYTINOS SĄNAUDOS***
Beviltiškos skolos
Baudos, delspinigiai
Parama, labdara ir vartotojų švietimo sąnaudos, išskyrus tas, kurios 

privalomos pagal teisės aktų reikalavimus
Tantjemos
Narystės, stojamosios įmokos (išskyrus sąnaudas dėl teisės aktuose 

numatyto privalomo dalyvavimo)



II.13.9

II.13.10

II.13.11

II.13.12

II.13.13

II.13.14

II.13.15

II.13.16

II.13.17

II.13.18

II.13.19

II.13.20

II.13.21

III.

*Kas pusmetį teikiamos ataskaitos atitinkamam ketvirčiui pildomos atskirai.
**pildomos tik atitinkamai verslo vieneto paslaugai priskiriamų sąnaudų eilutės.
***pagal Aprašo 29 punktą.

_________________ _________________

Žalos atlyginimo sąnaudos, išskyrus dėl gamtos stichijų ar force 

majeure aplinkybių, kurios nėra vertinamos Gamtinių dujų įmonių 

teikiamų paslaugų patikimumo ir kokybės rodiklių, jų įvertinimo 

tvarkos apraše, patvirtintame Valstybinės kainų ir 

energetikoskomisijos 2012 m. balandžio 11 d. nutarimu Nr. O3-90 

„Dėl Gamtinių dujų įmonių teikiamų paslaugų patikimumo ir 

kokybės rodiklių, jų įvertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

vartotojų patirtų nuostolių atlyginimas, materialinės žalos žemės 

savininkams, kurių nuosavybės teise priklausančios valdos yra 

netoliese pažeidimo šaltinio arba pažeidimo šaltinis yra tose ribose. 

kontrolės 

Pelno mokesčio, mokesčių nuo dividendų sąnaudos

Sporto salių ir kaimo turizmo teikiamų paslaugų bei kitų panašaus 

pobūdžio paslaugų, susijusių su rekreacija, įsigijimo sąnaudos

Papildomo draudimo sąnaudos, kai draudžiamieji įvykiai kyla iš 

neteisėtų gamtinių dujų įmonės (darbuotojų) veiksmų, t. y. 

draudžiamasis įvykis atsiranda dėl gamtinių dujų įmonės padarytų 

teisės aktų pažeidimų arba pareigų pažeidimų, aplaidumo, klaidų, 

netikslumų, neteisėtų veiksmų, neveikimo, kuriuos atliko apdrausti 

darbuotojai ar gamtinių dujų įmonė (pvz.: vadovų civilinės 

atsakomybės draudimas, darbdavio draudimas nuo nelaimingų 

atsitikimų darbe ir pan.), išskyrus darbuotojų, dirbančių pavojingus 

darbus ir (ar) su potencialiai pavojingais įrenginiais, draudimo nuo 

nelaimingų atsitikimų darbe sąnaudas

Nenaudojamo, likviduoto, nurašyto, esančio atsargose, ilgalaikio 

turto palaikymo sąnaudos, išskyrus užkonservuoto turto palaikymo 

sąnaudas, jei įmonė pateikia ekonominį ar teisinį pagrindimą dėl 

turto užkonservavimo pagrįstumo
Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos pagal Aprašo 29.16 – 29.22 

punktus

Kitos nepripažįstamos sąnaudos (nurodyti)

PASKIRSTOMOS SĄNAUDOS (II.1+...+II.12)

Sąnaudos, susijusios su įmonės įvaizdžio kūrimo tikslais, t. y. salių 

nuomos, svečių maitinimo ir kitos panašaus pobūdžio sąnaudos, 

prabangos prekių įsigijimo sąnaudos

Gamtinių dujų įmonės vertybinių popierių listingavimo išlaidos

Informacijos skelbimo sąnaudos, išskyrus tas, kurios patirtos dėl 

teisės aktų reikalavimų
Personalo sąnaudos įvairioms kultūros, sveikatinimo ir sporto 

paslaugoms, gimimo pašalpos, išmokos už mokymosi ir papildomas 

atostogas, pašalpos mirties atveju, pašalpos už nepilnamečius ir 

neįgalius šeimos narius, parama profsąjungoms bei kitos išmokos 

darbuotojams, kurios viršija Lietuvos Respublikos darbo kodekse 

numatytas privalomas išmokas

Sąnaudos, susijusios su atidėjiniais

Sąnaudos, patirtos dėl gamtinių dujų įmonės neteisėtų veiksmų ar 

neveikimo



Tvirtinu: Pareigos Parašas



Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašas
4 priedas

VISO

% Eur % Eur

__________________ GAMTINIŲ DUJŲ ĮMONĖS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ ATASKAITA *

Gamtinių dujų perdavimo veiklos verslo vienetas

Gamtinių dujų 

skirstymo veiklos 

verslo vienetas

Gamtinių dujų 

pakartotinio dujinimo 

veiklos verslo vienetas

BENDROSIOS 

SĄNAUDOS

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

NETIESIOGINĖS 

SĄNAUDOS











Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašas

Gamtinių dujų laikymo 

veiklos verslo vienetas

Gamtinių dujų tiekimo 

veiklos verslo vienetas

Kitos reguliuojamos 

veiklos verslo vienetas

Kitos nereguliuojamos 

veiklos verslo vienetas

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 







_________________



Vardas, pavardė



Nepaskirstytina Iš viso








	668031669959989.xlsx

